

SEJLMAGER HANSENS EFTF. ApS

Herluf Trolles Gade 3, kl tv
1052 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2019

Helle Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEJLMAGER HANSENS EFTF. ApS
Herluf Trolles Gade 3, kl tv
1052 København K

Telefonnummer: 60931246

CVR-nr: 33495056

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet udfører reparationsarbejde for sejlskibe.

Selskabets økonomiske resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.505.389 | 1.032.681 |
| Eksterne omkostninger | | -857.369 | -436.704 |
| Bruttoresultat | | 648.020 | 595.977 |
| Personaleomkostninger | | -661.241 | -381.726 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -10.249 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.221 | 204.002 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 323 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 223 | -386 |
| Ordinært resultat før skat | | -12.998 | 203.939 |
| Skat af årets resultat | | -894 | -40.500 |
| Årets resultat | | -13.892 | 163.439 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -13.892 | 163.439 |
| I alt | | -13.892 | 163.439 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 250.000 | 155.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 250.000 | 155.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.705 | 204.806 |
| Andre tilgodehavender | | 6.000 | 6.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.705 | 210.806 |
| Likvide beholdninger | | 103.508 | 56.571 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 419.213 | 422.377 |
| Aktiver i alt | | 419.213 | 422.377 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 128.080 | 142.073 |
| Egenkapital i alt | | 208.080 | 222.073 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 15.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 211.133 | 185.304 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 211.133 | 200.304 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 211.133 | 200.304 |
| Passiver i alt | | 419.213 | 422.377 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret